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VAKEDno-2026-2006
Rahoitushaku: Suomen Akatemian 2026 Temaattiset tutkimusinfrastruktuurit: Paikalliset 
tutkimusinfrastruktuurit alueellisen T&K-​​toiminnan vahvistamiseksi -​​hakuun 
osallistuminen HPH-​​L2L: Health Proof Helsinki – Research Infrastructure From Lab to Life -​​ 
hankkeen osatoteuttajana.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen konsernipalvelujen toimiala,​ terveydenhuollon 
palvelujen toimialan sairaala-​ ja kuntoutuspalvelujen palvelualue sekä vammaisten ja 
vanhusten palvelujen toimialan osallistuvat tällä päätöksellä Metropolia 
ammattikorkeakoulun HPH-​L2L: Health Proof Helsinki – Research Infrastructure From 
Lab to Life -​hankkeeseen osatoteuttaja. Metropolian ammattikorkeakoulu hakee 
hankekonsortion tutkimushankkeelle rahoitusta auki olevasta Suomen Akatemian 
2026 Temaattiset tutkimusinfrastruktuurit: Paikalliset tutkimusinfrastruktuurit 
alueellisen T&K-​toiminnan vahvistamiseksi hankehausta.

Suomen Akatemian haun tavoitteena on edistää alueellista elinvoimaisuutta ja 
vahvistaa kunnianhimoista tutkimus-​ ja kehittämistoimintaa suuntaamalla 
tutkimusinfrastruktuurirahoitusta korkeatasoista soveltavaa tutkimusta tekeville 
tutkimusorganisaatioille. Rahoitusta myönnetään uuden tai olemassa olevan 
tutkimusinfrastruktuurin kehittämiskuluihin tuloksiltaan julkiseen T&K-​toimintaan,​ ja 
se kohdistuu alueellisesti merkittävien paikallisten tutkimusinfrastruktuurien 
rakentamiseen ja päivittämiseen.

Hakijana voi olla yksittäinen tutkimusorganisaatio tai niiden muodostama konsortio,​ 
joille myönnettävän rahoituksen enimmäismäärä on yksittäisessä hankkeessa 2 000 
000 euroa ja konsortiomuotoisessa hankkeessa 3 000 000 euroa (osahankkeelle 
enintään 2 000 000 euroa). Tutkimusinfrastruktuuria kehitetään sektoreiden välisenä 
alueellisena yhteistyönä siten,​ että hakemuksessa on mukana vähintään yksi 
alueellinen yhteistyökumppani tutkimusorganisaatioiden ulkopuolelta,​ esimerkiksi 
yritys tai julkisen sektorin toimija,​ ja yhteistyön tavoitteena on vahvistaa 
infrastruktuurin palveluiden ja osaamisen hyödyntämistä sekä kartuttaa 
kumppaneiden T&K-​osaamista.

Rahoitushaku päättyy 29.4.2026. Jaettavana olevan tutkimusrahan enimmäismäärä on 
noin 8 miljoonaa euroa. Suomen Akatemian tutkimusrahoitus on yhteisrahoitteista: 
akatemian rahoitusosuus on enintään 70 % kaikista kustannuksista ja hakijan 
suorituspaikka omarahoitusosuus vastaa vähintään 30 % kaikista kustannuksista. 
Tutkimusinfrastruktuurien rahoituskausi on 1.1.2027 – 31.12.2030.

Rahoituksen hakijana toimii hankekonsortio,​ jossa Metropolia ammattikorkeakoulu on 
hankkeen päätoteuttaja.  Vantaan ja Keravan hyvinvointialue toimii osatoteuttaja 
(partner) hankekonsortiossa. Muita konsortion jäseniä ovat Aalto yliopisto,​ HUS,​ 
Helsingin kaupungin sosiaali-​,​ terveys-​ ja pelastustoimiala.

Tutkimushankkeen tavoitteet ovat:

Kehittää ja toimeenpanna yhtenäinen,​ sääntelyn vaatimukset täyttävä 
laadunhallinnan ja tutkimusdatan hallinnan viitekehys,​ joka mahdollistaa sujuvat 
tutkimus-​,​ kehittämis-​ ja testausprosessit sekä varmistaa tutkimusdatan eettisen 
ja turvallisen käsittelyn.



 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue Ote viranhaltijapäätöksestä 2 (4)
Konsernipalvelujen toimialajohtaja 28.04.2026 § 25
Yleinen päätös

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen asianhallintajärjestelmässä

Yhdistää ja laajentaa HPH RI:n tutkimusympäristöjä ja -​palveluja liittämällä uudet 
tutkimus-​ ja kehitysympäristöt,​ kliinisen tutkimuksen yksiköt sekä testausalustat 
osaksi koordinoitua infrastruktuuria,​ joka on tutkijoiden ja yritysten käytettävissä.
Kehittää tutkijoille tarkoitettu käyttöönottopolku ja käyttäjälähtöinen 
palvelumalli,​ joka mahdollistaa matalan kynnyksen pilottitutkimukset ja tukee 
tutkimusinfrastruktuurien hyödyntämistä akateemisten tutkimusryhmien ja 
yritysten toimesta.
Vahvistaa infrastruktuurin osaamista ja toiminnallista kapasiteettia kehittämällä 
henkilöstön osaamista sekä yhteistyökäytäntöjä,​ joita tarvitaan korkealaatuisen 
tutkimus-​ ja innovaatiotoiminnan tukemiseksi.

 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue osallistuu hankkeessa päävastuullisena 
työpakettiin 2: Integration of research environments and testing services (2027–2030),​ 
jonka tavoitteena on integroida uusia tutkimusympäristöjä (mukaan lukien 
perusterveydenhuolto) HPH-​tutkimusinfrastruktuuriin,​ kehittää nousevien 
terveysteknologioiden testaus-​ ja validointipalveluja sekä vahvistaa infrastruktuurin 
sisäistä monitieteistä ja hallintorajat ylittävää tutkimusyhteistyötä.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen kokonaisbudjetti 657 095 €,​ josta 
omarahoitusosuus 30 % eli 197 129 €. Rahoitusta haetaan hankkeen 
henkilöstökulujen kattamiseen. Mikäli tutkimushankkeelle ei myönnetä rahoitusta,​ 
hanketta ei lähdetä toteuttamaan.

 

Tutkimushanketta ovat valmistelleet hankekonsortion kanssa TKKI-​johtaja sekä 
toimialajohtajien nimeämät asiantuntijat Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelta.

Liitteet:
1 WP2_Final.docx (Verkkojulkisuus rajoitettu)
2 Budget template RCF Thematic research infrastructures 2026 Partner.xlsx 
(Verkkojulkisuus rajoitettu)

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 33 §:n 
mukaan,​ toimialajohtaja päättää toimialaansa koskeviin hankkeisiin osallistumista

Päätös
Päätän hyväksyä konsernipalvelujen toimialan osallistumisen HPH-​L2L: Health Proof 
Helsinki – Research Infrastructure From Lab to Life-​ tutkimushankkeeseen 
osatoteuttaja. Metropolia ammattikorkeakoulu hakee tutkimushankkeelle rahoitusta 
Suomen Akatemian 2026 Temaattiset tutkimusinfrastruktuurit: Paikalliset 
tutkimusinfrastruktuurit alueellisen T&K-​toiminnan vahvistamiseksi hausta.

Tiedoksi
Asianosaisille

Allekirjoitus
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Mikko Hokkanen,​ kosernipalvelujen toimialajohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
28.4.2026 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 28.4.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 25

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ Suomi.fi-​tiedoksiantoa 
varten henkilötunnuksesi,​ yritys-​ ja yhteisötunnus,​ sähköinen tai muu mahdollinen 
osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan toissijaisesti toimittaa 
(prosessiosoite) ja on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Jos sinulla on 
laillinen edustaja,​ valituksessa tulee olla sinun nimen ja kotikunnan lisäksi myös 
tämän nimi,​ henkilötunnus,​ prosessiosoite ja allekirjoitus.Sähköistä asiakirjaa ei 
tarvitse täydentää allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan 
saapuneeksi viranomaiselle silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä,​ eli viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä klo: 16.00. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla 
vastuulla.
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